[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2025				         г. Норильск				              № 430

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                                   от 26.05.2016 № 300

В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с осуществлением закупок,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок осуществления закупок для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 26.05.2016 № 300 «О создании муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок» и утверждении Порядка осуществления закупок для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск» (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. Абзац четырнадцатый пункта 10.2.1 Порядка дополнить словами «на предмет наличия личной заинтересованности руководителя (иного должностного лица) муниципального заказчика, работника Администрации города Норильска в совершении сделок, влекущих за собой конфликт интересов.».
1.2. Подпункт «ж» пункта 10.2.2 Порядка дополнить словами «на предмет наличия личной заинтересованности руководителя (иного должностного лица) муниципального заказчика, работника Администрации города Норильска в совершении сделок, влекущих за собой конфликт интересов.».
1.3. Абзац девятый пункта 10.2.4 Порядка дополнить словами «на предмет наличия личной заинтересованности руководителя (иного должностного лица) учреждения, работника Администрации города Норильска в совершении сделок, влекущих за собой конфликт интересов.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Главы города Норильска							Н.А. Тимофеев
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg